
DROBNÉ
MOHOU BÝT
UŽITEČNĚJŠÍ,
NEŽ SI MYSLÍTE

www.csob.cz | 800 300 300

ČSOB DROBNÉ

NECHTE SVÉ DROBNÉ PRACOVAT PRO VÁS
Protože každá koruna se počítá

 z Pomůžeme vám pravidelně si odkládat stranou pár drobných.

 z Navíc získáte možnost dobře je zhodnotit.

 z O nic se nestaráte, vše probíhá automaticky při každé platbě kartou.

Je to jako odkládat si stranou drobné mince, které vám zůstaly v kapse nebo které překáží v peněžence.

DROBNÉ ZAOKROUHLÍ VAŠE PLATBY
KARTOU NA NEJBLIŽŠÍ DVACETIKORUNU
A ROZDÍL ODLOŽÍ STRANOU 

 z Pokaždé když nastřádáte 300 Kč, pošleme je pracovat do investic.

 z Můžete sledovat, jak se z drobných postupně stávají velké peníze.

 z V průměru si naši klienti z plateb kartou odloží 4 300 Kč ročně.

AKTIVACE 

ZDARMA

ZAPLATÍTE

168 Kč

ZAOKROUHLÍME

NA
 180 Kč

ZHODNOCOVAT
SE BUDE

12 Kč

https://www.csob.cz/portal/?ic1=CSOB-Eletak-UcetProDeti~ostatni__Web-CSOB-202106~Text


www.csob.cz | 800 300 300

I DROBNÉ SE MOHOU DOBŘE ZHODNOCOVAT
 z Když potřebujete, můžete mít peníze do 5 dnů na účtu.

 z Jak se vašim drobným daří, můžete jednoduše sledovat 
přes ČSOB Smart.

 z Navíc za investici neplatíte vstupní poplatek.

 z Službu odkládání drobných můžete v ČSOB Smart   
kdykoli krátkodobě pozastavit.

VYBERTE SI FOND, KTERÝ JE PRO VÁS TEN PRAVÝ
Při sjednání služby vám doporučíme některý z nabízených fondů. Pokud byste ho chtěli změnit, můžete to 
udělat v ČSOB Smart (je třeba vyplnit kompletní investiční dotazník).

Do kterých fondů lze drobné investovat:

 z ČSOB Velmi opatrný zodpovědný

 z ČSOB Opatrný zodpovědný

 z ČSOB Odvážný zodpovědný

Princip zůstává stejný –  
platbu kartou zaokrouhlíme  
na nejbližší dvacetikorunu.

Turbo odloženou částku  
znásobí a do vybraného fondu 
vám poběží pracovat víc peněz.

Můžete zařadit  
dvojnásobnou,  

trojnásobnou nebo 
pětinásobnou rychlost.

A KDYBYSTE CHTĚLI ODKLÁDAT VÍC, MŮŽETE ZAPNOUT TURBO

1. 2. 3.

DROBNÉ SPOLU AKTIVUJEME 
NA PÁR KLIKNUTÍ
Pošlete své drobné pracovat ještě dnes!

 
Více najdete na: www.csob.cz/drobne

ČSOB Drobné si můžete aktivovat i sami v ČSOB Smart .

Jen myslete na to, že stejně jako u jiných investic může i hodnota této investice kolísat a její návratnost není 
zaručena. Minulé výnosy nejsou zárukou výnosů budoucích. Složení portfolia se může měnit v závislosti na vývoji 
tržních podmínek. Tento materiál má pouze informativní charakter a nejedná se o návrh na uzavření smlouvy. 
Obsah materiálu nelze vykládat jako investiční poradenství nebo jinou investiční službu. Produkt nemusí být 
z pohledu cílového trhu vhodný pro každého. Z pohledu cílového trhu je služba určena pro neprofesionální 
investory, kteří mají alespoň základní znalosti o investicích, profil Velmi opatrný a vyšší s doporučeným minimálním 
investičním horizontem 3 roky. Investor má zájem o růst hodnoty investované částky v čase, tedy jeho primárním 
cílem je zhodnocení investovaných prostředků. Podrobné o informace o fondu včetně informací rizicích naleznete 
v dokumentu Sdělení klíčových informací a v dokumentu Jak se stanovuje produktové skóre a ve statutu fondu, 
dostupném na www.csob.cz, popř. si uvedené materiály můžete vyžádat v listinné podobě od svého bankéře.

 z ČSOB Velmi odvážný zodpovědný

 z ČSOB Bohatství

 z ČSOB  Akciový zodpovědný


